
ZÁKLADNÍ  ŠKOLA  Bílina, Lidická 31/18, okres Teplice, příspěvková organizace 

 

Základní škola Bílina, Lidická  31/18 

418 01 Bílina 

IČO 656 696 26 

  

Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky v malém rozsahu.  

 

Jedná se o zadání veřejné zakázky II. kategorie podle zákona č. 134/2016 

Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice 

č. 6/2019 města Bíliny. 

 

„Pořízení barevného multifunkčního tiskového zařízení.“ 

 

1. Zadavatel 

Základní škola, Bílina, Lidická 31/18, okres Teplice, příspěvková organizace 

Poštovní adresa Lidická 31/18, 418 01 Bílina 

IČ: 65639626 

DIČ: CZ65639626 

Statutární zástupce: Mgr. Marie Sechovcová, ředitelka školy 

Kontaktní místo: ZŠ Lidická sekretariát  

Kontaktní osoba: Jarmila Gabrielová 417 823 170 gabrielova@zslidicka.cz 

 

2. Název zakázky 

„Pořízení barevného multifunkčního tiskového zařízení“  

 

 

 

mailto:gabrielova@zslidicka.cz


3. Předmět plnění zakázky 

Předmětem plnění zakázky je dodání kompletního barevného multifunkčního 

tiskového zařízení na ZŠ Lidická. 

Technické parametry zařízení: 

Formát  A3/  /Kopírování / Tisk i barevný/ Skenování/ Oboustranné/ 

Rychlost tisku minimálně  20 str./ minutu 

Dotyková obrazovka/ připojení s mobilním zařízením -USB/ možnost síťového 

propojení 

Síťová rozhraní Ethernet /USB / přímý přístup 

Paměť minimálně 3.0GB RAM 

Minimálně HDD 250 GB 

Zásobníky na papír A4 – A3 

Podavače papíru  

Spotřební materiál tonery po 1 kuse – Black, Cyan, Magenta, Yellow. 

Součástí zakázky je zapojení – zprovoznění zařízení a proškolení zaměstnanců 

školy. 

 

4. Cena zakázky 

Maximální nabídková cena 74 000 Kč bez DPH   

 

5. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky 

Nabídka bude předložena v českém jazyce v originálu a bude členěna takto: 

1. Krycí list 

2. Čestné prohlášení  o dostatečných odborných a materiálních 

předpokladech, a že splňují podmínku pro úspěšné splnění zakázky 

příloha č. 6 – 9. 

3. Položkový rozpočet 

 

 



6. Hodnotící kritéria 

Celková cena v Kč včetně DPH 

 

7. Způsob hodnocení nabídek 

Jednotlivé nabídky budou vyhodnoceny podle kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

 

8. Termín podání nabídek  

Nabídky mohou doručovat dodavatelé po celou dobu podání nabídky to je do 

08. 12. 2019. 

 

9. Ostatní ustanovení 

Zadavatel si vyhrazuje právo zakázku zrušit bez udání důvodu. 

Nabídková cena se považuje za nejvýše přípustnou a její změna není možná. 

Přílohou výzvy je krycí list.  

Fakturace proběhne po schválení převodu finančních prostředků radou města 

Bíliny, která se koná dne 17. 12. 2019. Po schválení 18. 12. 2019 bude 

vystavena objednávka, která bude po akceptaci uveřejněna v registru smluv.  

Do 20. 12. 2019 předpokládáme  platbu  a dodání stroje. 

Způsob fakturace bez poskytnutí záloh. 

Zadavatel nenahrazuje dodavatelům náhradu nákladů vynaložených 

v souvislosti se svou účastí v zadávacím řízení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce u třetích 

osob. 

Zpracovala: Jarmila Gabrielová administrativní pracovník 

 

Razítko a podpis zadavatele 

 

…………………………………… 

Mgr. Marie Sechovcová, ředitelka školy 


		2019-11-22T06:12:38+0100
	Mgr.Bc. Marie Sechovcová




